2021年 10月 29日

各      位

会社名  株式会社ベネフィット・ワン

代表者名 代表取締役社長 白石 徳生

（コード番号 2412 東証第一部）

問い合わせ先 取締役常務執行役員 尾﨑 賢治

（TEL. 03-6870-3802）

株式会社 JTBベネフィットの株式の取得（子会社化）完了に関するお知らせ

当社は、2021年８月 30日付「株式会社 JTBベネフィットの株式の取得（子会社化）に関する

お知らせ」にて開示いたしました株式会社 JTBベネフィットの株式取得に関し、2021年 10月

29日をもって株式取得手続を完了し、同社を子会社化しましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．子会社となる会社の概要

（１） 名 称 株式会社 JTB ベネフィット

（２） 所 在 地 東京都江東区深川二丁目７番６号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 社長執行役員 中村 一郎

（４） 事 業 内 容
福利厚生代行サービス、健康支援サービス、

組織活性化サービス

（５） 資 本 金 300 百万円

（６） 設 立 年 月 日 2000 年２月 10 日

２．株式取得日

 2021年 10月 29日

３．業績への影響

株式会社 JTB ベネフィットについては、当年度は第４四半期より連結損益計算書に反映させ

る予定であり、連結期間が短いことから通期連結損益に与える影響は限定的となる見通しです。

今後、開示すべき事項が発生した場合には速やかに開示いたします。

以上